

DYBBØL BUSTRAFIK ApS

Hørtoftvej 18
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2016

Claus Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYBBØL BUSTRAFIK ApS
Hørtoftvej 18
6400 Sønderborg

e-mailadresse: kontor@rutetrafik.dk

CVR-nr: 30586352

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive buskørsel, herunder turist-, bestillings- og skolekørsel samt al hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 92.828 og egenkapitalen udgør herefter kr. 169.040, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		98.192	34.069
Resultat af ordinær primær drift		98.192	34.069
Øvrige finansielle omkostninger		-3.749	-3.750
Ordinært resultat før skat		94.443	30.319
Skat af årets resultat		-1.615	74
Årets resultat		92.828	30.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.828	30.393
I alt		92.828	30.393

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	47.500
Andre tilgodehavender		3.105	3.104
Tilgodehavender i alt		9.355	50.604
Likvide beholdninger		167.875	31.046
Omsætningsaktiver i alt		180.230	84.650
Aktiver i alt		180.230	84.650

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		-130.960	-223.788
Egenkapital i alt		169.040	76.212
Skyldig selskabsskat		1.615	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.575	8.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.190	8.438
Gældsforpligtelser i alt		11.190	8.438
Passiver i alt		180.230	84.650

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	300.000	- 223.788	76.212
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	92.828	92.828
Egenkapital, ultimo	300.000	- 130.960	169.040

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

Der er af Sydbank udstedt en garanti på t.kr 150.